
PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE, MULTIFUNCTIONALE, COPIATOARE

I.D.: 78732988

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.673,00 RON - 3.673,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner pentru imprimante si multifunctionale laser. 1. Brother toner TN 2420 - buc 4 x 40 lei = 160 lei 2. TONER HP P 1505, CANON - 3 buc x 35 lei = 105 lei 3. Toner HP P4014 - 1 buc x 70 lei = 70 lei 4. HP cili OPC HP M402 - 2 buc x 30 lei = 60 lei 5. Brother toner TN 2320 - 1 buc x 35 lei = 35 lei 6. Cip HP M402 - 2 buc x 30 lei = 60 lei 7. Cilindru HP P1005 - 1 bucati x 30 lei = 30 lei 8. Cip ML 1660/1661 - 2 buc x 22 lei = 44 lei 9. TONER HP P2055 250G - 2 buc x 50 lei = 100 lei 10. Cip SCX 4824 - 3 buc x 22 lei = 66 lei 11. Prelungitor USB cu amplificare - 1 buc x 77 lei = 77 lei 12. Brother cartus TN 2320 - 1 buc x 155 lei = 155 lei 13. Cilindru HPP2035 - 2 buc x 30 lei = 60 lei 14. Cablu USB - 1 buc x 18 lei = 18 lei 15. Rola PCR HP 1000 - 1 buc x 18 lei = 18 lei 16. Cartus Ricoh MP C2503 - 4 buc x 595 lei = 2.380 lei 17. Doctor blade 1010 - 4 buc x 16 lei = 64 lei 18. Cartus toner HP LJ P1100/ 1102 - 1 buc x 139 lei = 139 lei 19. Brother capac lateral TN2411 - 1 buc x 16 lei = 16 lei 20. Brother parghie resetare TN2411 - 1 buc x 16 lei = 16 lei
